

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "НАЗАРОВСКАЯ ГО-
РОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Хозяйственный отдел																						
24/804/1	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/804/2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/804/3	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/804/4	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/804/5 А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/804/5-	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность)

Специалист по охране труда

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Ф.И.О.

Баранова Е.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.12.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

Авдони В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.12.16

(дата)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
по результатам специальной оценки условий труда

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 001

Область: Московская	Муниципальный район: Истринский	Исходный номер документа: ИС-1391/16
Предприятие: ООО "ИСТРА-СЕРВИС"	Адрес: Московская область, Истринский район, с/пос. Истра, д. 1391	Дата документа: 16.12.2016
№ КЭП: ИС-1391/16	Исполнитель: Авдони В.А.	Подпись: [подпись]

Объект: ООО "ИСТРА-СЕРВИС" (ИНН 50/01/0000000000, ОГРН 1045000000000), Московская область, Истринский район, с/пос. Истра, д. 1391. Специальная оценка условий труда проводится в соответствии с Федеральным законом от 28.04.2002 № 40-ФЗ "О специальной оценке условий труда".

Условия труда на объекте относятся к категории вредных в (или) опасных производственных факторов. Вредные факторы: шум, вибрация, электромагнитное излучение, статическое электричество, ионизирующее излучение, биологические факторы, физические факторы (температура, влажность, влажность воздуха, скорость движения воздуха, подвижность пыли, загазованность, запыленность, загазованность, запыленность).

Специальная оценка условий труда проводится в соответствии с Федеральным законом от 28.04.2002 № 40-ФЗ "О специальной оценке условий труда".

Специальная оценка условий труда проводится в соответствии с Федеральным законом от 28.04.2002 № 40-ФЗ "О специальной оценке условий труда".